
INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO 

RESOLUÇÃO TC N ° 67/2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA (RGPS) 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES SEGURADOS 

ANEXO XIII-A 

BASE DE CÁLCULO 

RETIDA(2) CONTABILIZADA 

RECOLHIDA (4) DATA 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 

REPASSE(6) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETENCIA VALOR(1) 

JANEIRO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/02/2019 23/04/2019 
FEVEREIRO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/03/2019 23/04/2019 

MARÇO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/04/2019 23/04/2019 
ABRIL 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/05/2019 20/05/2019 

MAIO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/06/2019 27/06/2019 

JUNHO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/07/2019 02/08/2019 

JULHO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/08/2019 22/08/2019 

AGOSTO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/09/2019 20/09/2019 
SETEMBRO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/10/2019 18/10/2019 

OUTUBRO 1.297,40 103,79 103,79 103,79 20/11/2019 08/11/2019 
NOVEMBRO 778,44 62,28 62,28 62,28 20/12/2019 11/12/2019 

DEZEMBRO 20/01/2020 
13 ° SALÁRIO 1.189,28 95,14 95,14 95,14 20/01/2020 10/01/2020 
TOTAL 14.941,72 1.195,32 1.195,32 1.195,32 - 
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INSTITUTO PREVIDENCIÁRIO DO MUNICÍPIO DE CAMUTANGA - PERNAMBUCO 

RESOLUÇÃO TC N O 67/2019 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDENCIA (RGPS) 

ANEXO XIII-B 

CONTRIBUI CÃO DO ORGÃO AO RGPS - INSS 

BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA 

BENEFICIÁRIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE(3) 

RECOLHIDA (4) DATA 

VENCIMENTO 

(5) 

DATA 

DO 1

REPASSE(6) COMPETENCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS 

JANEIRO 1.297,40 272,45 253,71 32,80 220,91 76,75 20/02/2019 23/04/2019 

FEVEREIRO 1.297,40 272,45 253,71 32,80 220,91 43,66 20/03/2019 23/04/2019 

MARÇO 1.297,40 272,45 252,62 32,80 219,82 2,35 20/04/2019 23/04/2019 

ABRIL 1.297,40 272,45 252,62 32,80 219,82 20/05/2019 20/05/2019 

MAIO 1.297,40 272,45 252,62 32,80 219,82 8,23 20/06/2019 27/06/2019 

JUNHO 1.297,40 272,45 285,43 32,80 252,63 19,30 20/07/2019 02/08/2019 

JULHO 1.297,40 272,45 219,82 32,80 187,02 20/08/2019 22/08/2019 

AGOSTO 1.297,40 272,45 252,62 32,80 219,82 2,13 20/09/2019 20/09/2019 

SETEMBRO 1.297,40 272,45 252,62 32,80 219,82 20/10/2019 18/10/2019 

OUTUBRO 1.297,40 285,43 252,62 32,80 219,82 20/11/2019 08/11/2019 

NOVEMBRO 778,44 163,47 116,91 46,54 70,37 20/12/2019 11/12/2019 

DEZEMBRO - 20/01/2020 

13 ° SALÁRIO 1.189,28 249,75 249,74 249,74 36,44 20/01/2020 10/01/2020 

TOTAL 14.941,72 3.150,70 2.895,04 374,54 2.520,50 188,86 
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